ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2019 года
	№ 40/154-4

	г. Льгов

Об установлении количества подписей избирателей, необходимого для регистрации кандидата в депутаты Льговского Городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-15
В соответствии со статьей 38, частью 3 статьи 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», а также исходя из количества избирателей, зарегистрированных на территории города Льгова по состоянию на 1 января 2019 года: в одномандатном избирательном округе № 1 - 928 избирателей; в одномандатном избирательном округе № 2 – 997 избирателей; в одномандатном избирательном округе № 3 – 1080 избирателей; в одномандатном избирательном округе № 4 – 926 избирателей; в одномандатном избирательном округе № 5 – 1102 избирателя;  в одномандатном избирательном округе № 6 – 961 избиратель; в одномандатном избирательном округе № 7 – 1170 избирателей; в одномандатном избирательном округе № 8 – 1304 избирателя; в одномандатном избирательном округе № 9 – 1143 избирателя;  в одномандатном избирательном округе № 10 – 1053 избирателя;  в одномандатном избирательном округе № 11 – 1126 избирателей; в одномандатном избирательном округе № 12 – 993 избирателя;  в одномандатном избирательном округе № 13 – 961 избиратель; в одномандатном избирательном округе № 14 – 1290 избирателей;  в одномандатном избирательном округе № 15 – 1172 избирателя территориальная избирательная комиссия города Льгова Курской области РЕШИЛА:
1. Установить следующее количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Льговского Городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам (0,5% от числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного округа, но не может составлять менее 10 подписей):

№1 – 10; №2 – 10; №3 – 10; №4 – 10; №5 – 10; №6 – 10; №7 – 10; №8 – 10; №9 – 10; №10 – 10; №11 – 10; №12 – 10; №13 – 10; №14 – 10; №15 - 10 подписей избирателей.

Количество представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Льговского Городского Совета депутатов шестого созыва подписей избирателей может превышать количество подписей, необходимое для регистрации кандидата, но не более чем на 10 процентов (если для регистрации кандидата требуется представить менее 40 подписей, количество представляемых подписей избирателей может превышать количество подписей, необходимое для регистрации кандидата не более чем на 4 подписи), и составляет по одномандатным избирательным округам:

№1 – 14; №2 – 14; №3 – 14; №4 – 14; №5 – 14; №6 – 14; №7 – 14; №8 – 14; №9 – 14; №10 – 14; №11 – 14; №12 – 14; №13 – 14; №14 – 14; №15 - 14 подписей избирателей.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Льговские новости».

Председатель территориальной
избирательной комиссии

     Н.Г. Баранов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

     Т.В. Тимченко